東近江市開発行為等に関する指導要綱

様式第８号（その１）（第３６条関係）

説 明 会 経 過 書

  年  月  日

東近江市長        様

事業者 住所

氏名           ㊞

電話

下記のとおり開発事業の施行に伴う説明会を開催しましたので、東近江市開発行為等に

関する指導要綱第３６条第２項の規定によりその結果を報告します。

１ 開 発 の 目 的

２ 開発区域の位置 東近江市

３ 説 明 日 時
    年   月   日（  ）

午前（後）  時  分 ～ 午前（後）  時  分

４ 説 明 場 所

５ 出 席 者

 関係者（隣接住民、権利者側）   人

（開発事業者側       人

氏  名 住  所

６ 説 明 の 概 要

７ 出席者の意見内容

８ 出席者の意見に

対する措置内容

上記のとおりであることを確認する。

       年  月  日

関係者（隣接住民、権利者）         ㊞

※１ 署名・捺印は、説明が行われたこと及び説明内容の確認のためのものです。

２ 様式第８号（その２）から（その４）までを添付すること。